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çocuğunuzun sağlığı için
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Tüm yeni doğanlar için bir fırsat 
Çocuklar için sunulan önleyici muayenelerden yararlanmak önem arz etmektedir. Bu muayeneler, doğuştan gelen 
bozuklukların erken aşamada tanılanmasını ve zamanında tedavi edilmesini mümkün kılar.

Metabolizma, kan, iç salgı sistemi, bağışıklık sistemi ve sinir-kas sisteminin doğuştan gelen 
bozuklukları için tarama
Tüm bozukluklar tedavi edilebilir. Genel olarak her 900 yenidoğandan birinde bu bozukluklardan biri saptanmaktadır. 
Bu durumdaki çocuklar doğumda tamamen sağlıklı görünebildiğinden erken tanı için tarama önemlidir. Masraflar sağlık 
sigortaları tarafından karşılanmaktadır. Taramaya katılım gönüllülük esasına dayanmaktadır. Çeşitli hedef hastalıklar 
hakkında daha ayrıntılı bilgileri ebeveynler için Almanca dilinde hazırlanmış bilgilerde bulabilirsiniz.

Erken tanı çok önemlidir
Tarama programı, bu nadir hastalıklardan birine sahip olabilecek az sayıdaki bebeği tespit eder. Erken tanı ve tedavi ile 
zihinsel veya bedensel engeller ve hatta ölüm gibi olumsuzluklar genellikle önlenebilir.

Birkaç damla kan yeterli
Tüm bu testler bebeklerden alınan birkaç damla kan ile gerçekleştirilir. Test için en uygun zaman yaşamın ilk 36 ila 48 saati 
arasıdır. Her durumda, bebeğinizi hastaneden eve götürmeden önce yapılmalıdır. Test kartı laboratuvarda özel, çok hassas 
yöntemler kullanılarak incelenir.

Hiçbir haber gelmemesi iyi bir haberdir
Sonuçlar bir bozukluğa işaret ediyorsa ebeveynler derhâl bilgilendirilecektir. Sağlıklı çocuklardan alınan normal sonuçlar 
sadece hastaneye veya ebeye gönderilir. Nadir durumlarda birkaç damla kanın tekrar alınması gerekir. Bu, bir şeylerin yanlış 
olduğu anlamına gelmez, ancak testin belirgin bir sonuç vermediği anlamına gelir.

Tedavi
Bir bozukluğun tedavisi, örneğin özel bir diyet ve/veya ilaç tedavisini içerir. Erken tanı ve hızlı tedavi genellikle genç 
hastaların normal gelişimini sağlar.

Bilgi yoluyla güven
Test veya işlem hakkında başka sorularınız olursa lütfen doktorunuza, ebenize veya tarama laboratuvarına başvurun. 
Size kapsamlı tavsiyelerde bulunmaktan mutluluk duyacaklardır. 

ONAY BEYANI
Almanca ebeveyn bilgilendirme formunu imzalayarak yenidoğan taramasına onay verebilirsiniz.
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